（事 務 連 絡）
令和７年４月８日

ご関係者 様

兵庫県立有馬高等学校

校 長    小川 秀雄

令和７年度「春季オープン・ハイスクール」のご案内

 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力
をいただき厚くお礼申し上げます。
 さて、下記のとおり春季オープン・ハイスクールを実施します。学校・学科説明（特色や入試概要）
を実施しますので、ぜひ足をお運びいただき、この機会に本校へのご理解を一層深めていただければ幸
いです。

記

１ 期 日  令和７年５月１０日（土）

２ 対 象  中学校職員及び中学３年生並びにその保護者

３ 日 程

内  容 人と自然科・総合学科

集  合 9:00～9:30 （本校 講義棟もしくは体育館）

説明会①
9:30～10:00 （本校 講義棟もしくは体育館）
学校の全体概要や国際交流についてご説明します。

説明会②
10:00～11:20 （本校 講義棟もしくは体育館）
学科ごとの特色や入試概要についてご説明します。

公開授業見学
及び施設見学

11:30～12:15 公開授業（各教室）

解散、個別相談、農場見学 等 12:15～

                 ※説明会の実施場所は人数に応じて決定します。
４ 申 込  令和７年４月１５日（火）～３０日（水） ※先着順

※定員に達した場合、期間中に申込を停止させていただく場合があります。ご了承ください。

下記の方法でお申込みください。

パソコン・スマートフォン等からウェブフォームにてお申込みください。

[WEBフォーム] https://forms.gle/pptX9eoXsHD5oKKA8     [QRコード]

      ※本校ホームページからも WEBフォームへリンクすることが可能です。

５ その他

(1) 三田市に当日朝7:00の時点で気象警報が発令されている場合は中止とします。

(2)  本校または近隣に駐車スペースはございません。公共交通機関にてご来校ください。

（問合わせ先）兵庫県立有馬高等学校

担当：総務部（上石
あげいし

） TEL  079-563-2881